

LEMO Ejendomme ApS

Buddingevej 18B, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 33 16 59 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

Morten David Heiberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LEMO Ejendomme ApS
Buddingevej 18B
2800 Kongens Lyngby

Telefon: 70201811

Telefax: 70209811

CVR-nr.: 33 16 59 27

Hjemsted: Lyngby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lea Fichtmann Heiberg

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af beboelsesejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.757 mod 44.268 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.503 mod 47.330 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	20.757	44.268
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.861	-9.166
Driftsresultat	7.896	35.102
Andre finansielle indtægter	10.452	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.774	-16.153
Resultat før skat	-13.426	18.949
2 Skat af årets resultat	2.923	28.381
Årets resultat	-10.503	47.330
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	47.330
Disponeret fra overført resultat	-10.503	0
Disponeret i alt	-10.503	47.330

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.500.463	1.004.094
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.463</u>	<u>1.004.094</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.500.463</u>	<u>1.004.094</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	31.304	28.381
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	2.000
Andre tilgodehavender	<u>2.748</u>	<u>2.748</u>
Tilgodehavender i alt	<u>38.052</u>	<u>33.129</u>
Likvide beholdninger	<u>16.480</u>	<u>23.212</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.532</u>	<u>56.341</u>
Aktiver i alt	<u>1.554.995</u>	<u>1.060.435</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-84.884	-74.381
Egenkapital i alt	-4.884	5.619
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	944.032	689.166
Deposita	81.600	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.025.632	689.166
Kortfristet del af langfristet gæld	58.500	25.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.125	12.500
Anden gæld	447.622	327.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	534.247	365.650
Gældsforpligtelser i alt	1.559.879	1.054.816
Passiver i alt	1.554.995	1.060.435

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.774	16.153
	31.774	16.153
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.923	-28.381
	-2.923	-28.381
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	1.013.260	0
Tilgang i årets løb	509.230	1.013.260
Kostpris 31. december 2018	1.522.490	1.013.260
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-9.166	0
Årets afskrivninger	-12.861	-9.166
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-22.027	-9.166
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.500.463	1.004.094
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-74.381	-121.711
Årets overførte overskud eller underskud	-10.503	47.330
	-84.884	-74.381

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.002.532	714.666
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-58.500</u>	<u>-25.500</u>
	<u>944.032</u>	<u>689.166</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>710.500</u>	<u>584.700</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.003. t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.500 t.kr.